
 
 

 
 

 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 

 
Pagina 1 

 

 

 

 

 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1.1 

“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone 

con disabilità” 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA REALIZZARE 

PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

“FARE SCUOLA FUORI DALLA AULE” 

III EDIZIONE - ANNO 2019  

“LAVORO SUL CAMPO” 

CODICE CUP: G28H20000020001 

 

DECRETO CHIUSURA BANDO DI RECLUTAMENTO ALLIEVI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto l’avviso pubblico Bando Fare Scuola Fuori dalle Aule - III edizione - Anno 2019;   

• Vista l’autorizzazione del progetto “LAVORO SUL CAMPO” con Decreto N. 1111 del 

10/02/2020 - Approvazione graduatorie definitive e approvazione nuova convenzione;   

• Vista la comunicazione da parte dell’USR di procedere alla realizzazione del progetto di cui 

sopra entro il 30 novembre 2021; 

• Visto il bando di reclutamento degli Alunni prot. n. 8518 del 11/08/2021; 

• Considerata la normativa vigente in merito all’emergenza sanitaria dichiarata fino al 

31/12/2021; 

 

DECRETA 

 

1. La chiusura del bando di reclutamento degli Alunni prot. n. 8518 del 11/08/2021 entro le ore 

10,00 del 16/10/2021. 

 

2. Requisito di partecipazione al progetto è il possesso del GREENPASS. Tale requisito deve 

essere  posseduto alla data della chiusura del bando (16/10/2021) al fine di poter avviare le 

trattative con le strutture ospitanti e garantire la realizzazione del percorso progettuale nel 

rispetto della normativa vigente in materia di emergenza sanitaria. 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/




 
 

 
 

 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 

 
Pagina 2 

 

 

3. La selezione avverrà secondo la seguente griglia di valutazione:  

 TITOLI VALUTABILI PUNTI 

A Rischio dispersione e/o abbandono (valutazione della scuola) 5 

B Scarse competenze in Italiano, Matematica e Inglese (valutazione della scuola: 

media aritmetica del 6 in queste 3 discipline nell’a.s. 16/17 -1 e 2 quadrimestre) 

3 

C Reddito annuo - ISEE (fino a 5.000 € punti 10, da € 5.001 a 10.000 punti 8, da € 

10.001 a 15.000 punti 6, da € 15.001 a 20.000 punti 4, oltre € 20.000 punti 2) 

Max 10 

D Immigrato  3 

F BES/DSA 3 

Il 20% dei posti messi a bando saranno riservati agli alunni meritevoli. 

 

 

   

  

                Il Dirigente scolastico 

            Prof.ssa Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 c. 2 del Dlgs n° 39 /93 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/

